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Paavst Franciscuse
videoläkitus
vaikseks nädalaks

Püha Isa Franciscus on saatnud
kõigile katoliiklastele
videoläkituse vaikseks
nädalaks. Isalikult julgustab
paavst mitte kaotama lootust
sel raskel ajal ning avaldab oma
toetust kõigile kannatajatele.
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Kallid sõbrad, head õhtut!

Täna õhtul on mul võimalus siseneda
teie kodudesse tavapärasest erineval



viisil. Kui lubate, tahaksin teiega
sellel hetkel, kui on raskusi ja
kannatusi, mõni hetk vestelda.

Ma kujutan ette, et meie pered
elavad ebatavalist elu vältimaks
nakatumist. Pean siinkohal silmas
just laste ja noorte kannatusi, kes ei
saa välja minna, koolis käia, oma elu
elada tavapärasel viisil.

Minu südames on kõik perekonnad,
eriti need, kelle perekonnas keegi
lähedane on haigestunud. Või kes on
kahjuks koroonaviiruse tagajärjel
kaotanud lähedase ja kogeb
praegusel hetkel leina. Nendel
päevadel mõtlen sageli inimestele,
kes on üksi ja kes seisavad üksi antud
raske olukorraga. Eelkõige pean
silmas eakaid inimesi, kes on mulle
väga kallid.

Ma ei saa unustada koroonaviirusega
haigeid haiglas ning seal haigusega
võitlevaid inimesi. Olen teadlik
nende suuremeelsusest, kes seavad



end selle pandeemia raviks või
ühiskonnale oluliste teenuste
tagamiseks ohtu. Nii palju kangelasi,
iga päev, iga tund!

Ma mõtlen nende paljude peale, kes
on sattunud finantsraskusesse ja
tunnevad muret tuleviku peale.

Minu mõtted lähevad ka vanglas
kinnipeetavatele, kelle valu täiendab
epideemia hirm enda ja oma
lähedaste pärast.

Ma mõtlen kodututele, kellel pole
kodu, et end kaitsta.

Nii paljudele on see aeg väga raske.

Paavst teab seda ja nende sõnadega
soovib ta kõigile rääkida oma
lähedusest ja kiindumusest.
Proovime, kui suudame, seda aega
kõige paremini kasutada: olgem
helded; aidakem oma naabruskonnas
abivajajaid; leidke üles üksikud võib-
olla telefoni või sotsiaalsete võrkude



kaudu; palvetagem Issanda poole
nende eest, kes on raskustes nii
Itaalias ja ka kogu maailmas. Isegi
kui oleme isoleeritud odudesse, võib
mõte ja vaim armastuses jõuda
kaugele. Seda vajame tänapäeval:
armastuse loovust.

Püha nädalat tähistame seekord
tõesti ebaharilikul viisil!
Evangeeliumi sõnum võtab selle
kokku Jumala piiritu armastuse
sõnadega apostel Pauluse järgi: Ja ta
on surnud kõikide eest, et elavad ei
elaks enam enestele, vaid temale, kes
on nende eest surnud ja üles
äratatud (2Kr 5:15). Ülestõusnud
Jeesus ristisurmaga võitis elu. See
paasapüha toidab meie lootust.
Tahaksin seda lootust teiega täna
õhtul jagada. See on parema aja
lootus, kus saame olla paremad,
vabaneda lõpuks kurjusest ja sellest
pandeemiast. See on lootus, mis ei
reeda, mis pole illusioon. Üksteise
kõrval, armastuses ja kannatlikkuses,



saame nendel päevadel paremat
aega ette valmistada.

Tänan, et lubasite mind teie
kodudesse (videovahendusel).
Aidake oma helluses kõiki, kes
kannatavad, lastele ja eakatele. Öelge
neile, et paavst on nende lähedal ja
palvetagem, et Issand vabastaks
meid õige pea kõigest kurjast.

Ja palun palvetage minu eest!

Varsti näeme!
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